

## 法人単位事業活動計算書

(自)令和2年4月1日 (至)令和3年3月31日

すぎなみき会

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	178,350,638	189,433,711	-11,083,073
	保育事業収益	13,237,920	14,282,120	-1,044,200
	就労支援事業収益	55,657,087	64,547,150	-8,890,063
	障害福祉サービス等事業収益	903,119,714	844,073,108	59,046,606
	経常経費寄附金収益	6,000	62,000	-56,000
	その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	1,150,371,359	1,112,398,089	37,973,270
	費用			
	人件費	687,501,187	633,565,942	53,935,245
	事業費	108,984,240	105,955,446	3,028,794
	事務費	68,605,688	58,967,540	9,638,148
	就労支援事業費用	54,657,087	64,547,150	-9,890,063
利用者負担軽減額	0	0	0	
減価償却費	100,420,893	91,162,185	9,258,708	
国庫補助金等特別積立金取崩額	-11,694,781	-11,576,243	-118,538	
徴収不能額	0	417,360	-417,360	
徴収不能引当金繰入	0	0	0	
その他の費用	0	0	0	
サービス活動費用計(2)	1,008,474,314	943,039,380	65,434,934	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	141,897,045	169,358,709	-27,461,664	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	0	0	0
	受取利息配当金収益	2,202	2,200	2
	有価証券評価益	0	0	0
	有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	8,801,064	12,171,689	-3,370,625
	サービス活動外収益計(4)	8,803,266	12,173,889	-3,370,623
	費用			
	支払利息	2,122,796	2,384,501	-261,705
	有価証券評価損	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	
その他のサービス活動外費用	5,185,016	4,959,399	225,617	
サービス活動外費用計(5)	7,307,812	7,343,900	-36,088	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	1,495,454	4,829,989	-3,334,535	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	143,392,499	174,188,698	-30,796,199	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	10,464,766	3,163,458	7,301,308
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0
	固定資産受贈額	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	その他の特別収益	0	0	0
	特別収益計(8)	10,464,766	3,163,458	7,301,308
	費用			
	基本金組入額	0	0	0
資産評価損	0	0	0	
固定資産売却損・処分損	4	32,194	-32,190	
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	
国庫補助金等特別積立金積立額	10,464,766	3,163,458	7,301,308	
その他の特別損失	0	0	0	
特別費用計(9)	10,464,770	3,195,652	7,269,118	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	-4	-32,194	32,190	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	143,392,495	174,156,504	-30,764,009	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,952,368,622	1,778,212,118	174,156,504
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,095,761,117	1,952,368,622	-143,392,495
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	2,095,761,117	1,952,368,622	143,392,495	